
Страница 1 из 2 
 

 
                                                    
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ЛЕ НИНСКОГО ГОР ОД СКОГО ОКРУ ГА  
 МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И  

 

 
РЕШЕНИЕ  

 
от 05.08.2020   № 12/28 

 
 
 

О предоставлении в безвозмездное пользование Государственному бюджетному 
учреждению Московской области «Московское бюро технической инвентаризации» 

жилых и нежилых муниципальных помещений 
 
 

Рассмотрев обращение Государственного бюджетного учреждения Московской 
области «Московское областное бюро технической инвентаризации» (далее – ГБУ 
Московской области «МОБТИ»), учитывая предложения Комиссии по рассмотрению 
вопросов предоставления льгот по уплате налоговых, арендных и иных платежей  
в бюджет Ленинского муниципального района (протокол заседания Комиссии от 
08.07.2020), руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», 

 
Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 
1. Предоставить в безвозмездное пользование ГБУ Московской области 

«МОБТИ» сроком на 3 года, жилые и нежилые муниципальные помещения, расположенные 
по адресу:  

- Московская область, Ленинский район, г. Видное, ул. Школьная, д. 56, комната 
48, общей площадью 17,9 кв.м; 

- Московская область, Ленинский район, г. Видное, ул. Школьная, д. 60, общей 
площадью 336,1 кв.м. 

2. Направить настоящее решение главе Ленинского городского округа 
Московской области для принятия мер по практической реализации. 

 

        

 



Страница 2 из 2 
 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Черникова В.Н. 

 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Ленинского городского округа                                                                   С.Н. Радченко 

 
 

 
Разослать: в дело-2экз., Гравину А.А., Здорову Н.О., Егоровой Е.В. 


	РЕШЕНИЕ

